(‘*? ”::’

Ordinanza. N: <:f -

Esg:%”zi;:‘:,ﬂj;gy ‘ ii? . f!f

Oggetioidiscipling soste NCC zona Porto i >

IL COMANDANTE DELLA P.M.
PREMESSO che con ordinanza n 86 del 28/08/2007, veniva riservata un'area in via nel tratto
antistante il Banco di Napoli, banchina "Scivolo*, per la sosta dei veicoli a noleggio con conducente:

RILEVATO che con ordinanza n 215 del 25/08/2011 veni liva individuata un‘area di sosta
alternativa nel parcheggio interno allo stabilimento balneo- termale militar

PRESO atto dei nuovi accordi intercorsi con la gestione dell'area di sosta dello stabilimento
militare; ~
RITENUTO che &ccorre modificare parzialmente la ordinanza n 215/2011

VISTIgliartt 6 e 7 del C.d.S. e relativo Regolamento di esecuzione e attuazione:
ORDINA

l'area di sosta di cui alla ordinanza n 86 del 28/08/2007 riservata ai veicoli NCC e sue successive
integrazioni e modifiche, & soppressa.

is g 4 del dispositivo delfa ordinanza n 215 del 25.08.2011 ( { In deroga al divieto di
accesso ecc zziu.to dal seguente:

"L'accesso dei veicoli NCC, alfarea di sosta loro riservata all interno del Qarf‘hegq'a dello
Stabil ﬁz& nto Balneo-termale Militare, & consentito ai soli vei co§ di lunghezza max mt 7.50. Lo stesso dovra
avvenire con ingresso ed uscita dei veicoli da p.zza a. Reggia. | suddetti veicoli etramo accedere all'area in
questione transitando esclusivamente da via Jasolino incrocio g} Zza Trieste, in deroga al divieto previsto dalla
ordinanza n 133/2011"

La presente, sara affissa allalbo pretorio a cura dell'Ufficio messi per un
periodo non inferiore a gg 15 , pubblicata sul sito www.comuneischia it

ia.it

La Polizia Municipale e gli altri agenti deila FF. PP. sono incaricati della
esecuzione della presente disposizione.

§ 607 g

Stazione di cura ogésam{} e turismo. estiva ed invernale
Vie faseline, 1| 8007 i (Nuy Tel v39 0813333111 +39 0873333201

Codice fiscale H0643280639




